

**ASSP - Danish Electric Vehicles A/S**

**Aalborgvej 4, 9500 Hobro**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 40 51 96 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

**Paul Bjerring**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASSP - Danish Electric Vehicles A/S Aalborgvej 4 9500 Hobro
	CVR-nr.: 40 51 96 29
	Stiftet: 15. maj 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lisbeth Stonor Edelmann Nyborg Paul Bjerring Søren Bach Just Nielsen
<b>Direktion</b>	Søren Bach Just Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Bajuni ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge miljøvenlige el-køretøjer blandt andet 3- og 4 hjulede kabinescootere samt mindre city køretøjer/mini biler i Danmark, Skandinavien og Tyskland samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.087.956 kr. mod 3.447.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665.885 kr. mod 269.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet for 2023.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.087.956</b>	<b>3.447.747</b>
1 Personaleomkostninger	-2.007.684	-2.819.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.113	-164.734
Andre driftsomkostninger	0	-800
<b>Driftsresultat</b>	<b>955.159</b>	<b>462.582</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.009	0
Andre finansielle indtægter	8.817	38.422
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.742	-154.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>856.243</b>	<b>346.896</b>
Skat af årets resultat	-190.358	-77.240
<b>Årets resultat</b>	<b>665.885</b>	<b>269.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	665.885	269.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>665.885</b>	<b>269.656</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.516	308.629
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.516</u>	<u>308.629</u>
Deposita	23.695	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.695</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>207.211</u></b>	<b><u>308.629</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	865.878	717.236
Fremstillede varer og handelsvarer	1.972.424	3.040.254
Forudbetalinger for varer	921.672	214.790
Varebeholdninger i alt	<u>3.759.974</u>	<u>3.972.280</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.266	452.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	965.616	0
Udskudte skatteaktiver	16.900	8.466
Andre tilgodehavender	198.522	267.740
Periodeafgrænsningsposter	15.508	113.179
Tilgodehavender i alt	<u>1.629.812</u>	<u>842.288</u>
Likvide beholdninger	<u>1.675.524</u>	<u>671.213</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.065.310</u></b>	<b><u>5.485.781</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.272.521</u></b>	<b><u>5.794.410</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.836.841	1.170.956
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.236.841</u></b>	<b><u>1.570.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	21.668
Modtagne forudbetalinger fra kunder	124.943	148.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	999.233	133.305
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.696.972	2.628.734
Selskabsskat	198.792	78.342
Anden gæld	1.015.740	1.212.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.035.680</u>	<u>4.223.454</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.035.680</u></b>	<b><u>4.223.454</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.272.521</u></b>	<b><u>5.794.410</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	1.170.956	1.570.956
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>665.885</u>	<u>665.885</u>
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>1.836.841</b></u>	<u><b>2.236.841</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.922.739	2.733.766
Pensioner	33.036	0
Andre omkostninger til social sikring	51.909	85.865
	<u>2.007.684</u>	<u>2.819.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102.593	72.868
Andre finansielle omkostninger	29.149	81.240
	<u>131.742</u>	<u>154.108</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement med Sydbank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter Goodwill, rettigheder, driftsmidler og inventar, varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.		
		<u>t.kr.</u>
Goodwill		0
Rettigheder		0
Driftsmidler og inventar		184
Varelager		3.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		433

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 100 t.kr.

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder Aalborgvej 4 ApS og Autobach.dk ApS banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.787 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bajuni ApS, CVR-nr. 42306843, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
